بمناسبت اول ماه مه (۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۱) روز تجلی اتحاد و همبستگی کارگران جهان

کارگران و زحمتکشان

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست فرا رسیدن اول ماه مه ۲۰۲۲ (۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۱) را به شما کارگران در ایران و سراسر جهان شادباش میگوید.

اول ماه مه (۱۱ اردیبهشت) روز تجلی همبستگی جهانی کارگران در بیکار علیه نظام سرمایه داری است.

امسال در شرایطی به استقبال روز جهانی کارگر میرویم که کارگران و زحمتکشان جهان هنوز از تبعات بحران سرمایه داری و شیوع ویروس کرونا در دو سال گذشته خلاص نشده اند.